



Linding ApS

Umanakvej 39, 6715 Esbjerg N
CVR-nr. 32266126

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.02.2020

Jørgen Linding Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Linding ApS

Umanakvej 39

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32266126

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jørgen Linding Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 184 t.kr. mod et underskud på 378 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.282)	(22.837)
Personaleomkostninger	1	(108.000)	(108.000)
Driftsresultat		(123.282)	(130.837)
Andre finansielle indtægter	2	308.812	58.088
Andre finansielle omkostninger	3	(1.359)	(305.380)
Resultat før skat		184.171	(378.129)
Skat af årets resultat	4	12	11
Årets resultat		184.183	(378.118)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		73.583	(486.118)
Resultatdisponering		184.183	(378.118)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		7.346	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.214	11.283
Tilgodehavender		15.560	11.283
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.462.116	1.182.355
Værdipapirer og kapitalandele		1.462.116	1.182.355
Likvide beholdninger		96.659	304.814
Omsætningsaktiver		1.574.335	1.498.452
Aktiver		1.574.335	1.498.452

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.329.086	1.255.503
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.564.686	1.488.503
Anden gæld		9.649	9.949
Kortfristede gældsforpligtelser		9.649	9.949
Gældsforpligtelser		9.649	9.949
Passiver		1.574.335	1.498.452
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.255.503	108.000	1.488.503
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	73.583	110.600	184.183
Egenkapital ultimo	125.000	1.329.086	110.600	1.564.686

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	108.000	108.000
	108.000	108.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	37.338	58.088
Dagsværdireguleringer	271.474	0
	308.812	58.088

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	55	5
Dagsværdireguleringer	0	303.890
Øvrige finansielle omkostninger	1.304	1.485
	1.359	305.380

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(12)	(11)
	(12)	(11)

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

6 Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
